

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení ZŠ B. Dvorského, Ostrava-Dubina	JKSO	
Název objektu	ST2	EČO	
Název části		Misto	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		15.06.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	306 877,66	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		46 148,93
2		Montáž	5 260 649,89	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 567 527,55	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		46 148,93
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		5 613 676,48
<i>Lukrovi</i>		24 15 % 0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	0,00
Zhotovitel		25 21 % 5 613 676,48 DPH
<i>[Signature]</i>		1 178 872,06
Datum a podpis	Razítko	26 Cena s DPH (ř. 23-25)
		6 792 548,54
		E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele
		0,00
		28 Klouzavá doložka
		0,00
		29 Zvýhodnění + -
		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení ZŠ B. Dvorského, Ostrava-Dubina

Objekt: ST2

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.06.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Zemní práce	5 695,95
3	Svislé a kompletní konstrukce	56 794,50
5	Komunikace	28 665,07
61	Úpravy povrchů vnitřní	308 521,14
62	Úpravy povrchů vnější	1 420 669,89
9	Ostatní konstrukce, bourání	44 019,77
94	Lešení a stavební výtahy	296 793,31
96	Bourání konstrukcí	123 397,30
99	Staveništní přesun hmot	14 159,55
712	Živičné krytiny	810 928,47
713	Izolace tepelné	187 923,80
721	Vnitřní kanalizace	3 749,92
762	Konstrukce tesařské	42 529,65
764	Konstrukce klempířské	242 294,59
767	Konstrukce zámečnické	4 012,53
768	Konstrukce truhlářské	1 764 119,11
784	Dokončovací práce - malby	18 570,54
M21	Elektromontáže	68 215,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	7 200,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	119 267,46
	<u>Celkem</u>	<u>5 567 527,55</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplení ZŠ B. Dvorského, Ostrava-Dubina

Objekt: ST2

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.06.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		1	Zemní práce				5 695,95	
1	K	PK	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z, betonových nebo kamenných dlaždic	m2	48,725	36,90	1 797,95	21,0
			okapCHodník	(43,5*2+19,5+5,95+0,5*3-3,6-1,8-12,3+1,2)*0,5		48,725			
2	K	PK	113107113	Odstránění podkladu pl do 50 m2 z kameniva, těžného tl 150 mm	m2	48,725	80,00	3 898,00	21,0
			okapCHodník			48,725			
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				56 794,50	
3	K	PK	311272123	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tváric	m3	18,900	3 005,00	56 794,50	21,0
				Začátek provozního součtu					
				" Pohled severovýchodní :"		(0,6*2,4*4*6)+(0,6*0,9*4)		36,720	
				" Pohled jihozápadní :"		(0,6*2,4*27)		38,880	
				Součet				75,600	
				75,6*0,25				18,900	
				Součet				18,900	
			MV						
4	K	PK	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	0,000	45,00	0,00	21,0
	D		5	Komunikace				28 665,07	
5	K	PK	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	48,725	90,00	4 385,25	21,0
			okapCHodník			48,725			
6	K	PK	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2	m2	48,725	165,00	8 039,63	21,0
			okapCHodník			48,725			
7	M	MAT	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	53,598	303,00	16 240,19	21,0
			okapCHodník			48,725			
	D		61	Upravy povrchů vnitřní				308 521,14	
8	K	PK	602016174R00	Omlítka stěn štuková	m2	75,600	105,50	7 975,80	21,0
			MV/0,25			75,600			
9	K	PK	622481120	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tenkovrstvé hmoty	m2	273,906	160,00	43 824,96	21,0
			MV/0,25			75,600			
				"ostění" šIN*0,2+vx2IN*0,3		198,306			
				Součet		273,906			
10	K	PK	612425931	Omlítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	244,156	233,00	56 888,35	21,0
				"1/ PL :"		(2,4+2,4*2)*22		158,400	
				"2/ PL :"		(5,4+2,4*2)*20		204,000	
				"4/ PL :"		(1,8+1,2*2)*7		29,400	
				"7/ PL :"		(5,1+2,4*2)*3		29,700	
				"9/ PL :"		(1,2+2,4*2)*4		24,000	
				"10/ PL :"		(1,5+2,4*2)*1		6,300	
				"13/ PL :"		(0,9+0,9*2)*24		64,800	
				"21/ PL :"		(2,1+2,4*2)*5		34,500	
				"31/ PL :"		(2,1+2,4*2)*3		20,700	
				"32/ PL :"		(2,1+2,4*2)*4		27,600	
				"33/ PL :"		(2,1+2,4*2)*4		27,600	
				"34/ PL :"		(1,2+0,6*2)*1		2,400	
				"35/ PL :"		(0,9+1,85*2)*1		4,600	
				"36/ PL :"		(3,9+2,4*2)*4		34,800	
				"37/ PL :"		(5,4+1,8*2)*1		9,000	
				"38/ PL :"		(4,8+1,8*2)*4		33,600	
				"39/ PL :"		(1,88+2,7*2)*4		29,120	
				"40/ PL :"		(1,88+4,5*2)*2		21,760	
			š2xvIN	Součet		762,280			
				"1/ PL :"		2,4*22		52,800	
				"2/ PL :"		5,4*20		108,000	
				"4/ PL :"		1,8*7		12,600	
				"7/ PL :"		5,1*3		15,300	
				"9/ PL :"		1,2*4		4,800	
				"10/ PL :"		1,5*1		1,500	
				"13/ PL :"		0,9*24		21,600	
				"21/ PL :"		2,1*5		10,500	
				"31/ PL :"		2,1*3		6,300	
				"32/ PL :"		2,1*4		8,400	
				"33/ PL :"		2,1*4		8,400	
				"34/ PL :"		1,2*1		1,200	
				"35/ PL :"		0,9*1		0,900	
				"36/ PL :"		3,9*4		15,600	
				"37/ PL :"		5,4*1		5,400	

			"39/ PL :"	1,88*4		7,520			
			"40/ PL :"	1,88*2		3,760			
		§IN	Součet			303,780			
			"1/ PL :"	(2,4*2)*22		105,600			
			"2/ PL :"	(2,4*2)*20		96,000			
			"4/ PL :"	(1,2*2)*7		16,800			
			"7/ PL :"	(2,4*2)*3		14,400			
			"9/ PL :"	(2,4*2)*4		19,200			
			"10/ PL :"	(2,4*2)*1		4,800			
			"13/ PL :"	(0,9*2)*24		43,200			
			"21/ PL :"	(2,4*2)*5		24,000			
			"31/ PL :"	(2,4*2)*3		14,400			
			"32/ PL :"	(2,4*2)*4		19,200			
			"33/ PL :"	(2,4*2)*4		19,200			
			"34/ PL :"	(0,6*2)*1		1,200			
			"35/ PL :"	(1,85*2)*1		3,700			
			"36/ PL :"	(2,4*2)*4		19,200			
			"37/ PL :"	(1,8*2)*1		3,600			
			"38/ PL :"	(1,8*2)*4		14,400			
			"39/ PL :"	(2,7*2)*4		21,600			
			"40/ PL :"	(4,5*2)*2		18,000			
		vx2IN	Součet			458,500			
			vx2IN*0,4+§IN*0,2			244,156			
11	K	PK	62273311422	KZS vnitřního ostění hloubky špalet do 400 mm, deskami z polystyrénu EPS tl 20 mm	m	729,960	235,00	171 540,60	21,0
				§IN*2		607,560			
				51*2,4		122,400			
				Součet		729,960			
12	K	PK	6121	D+M lišta začišťovací pro tenkovrstvé omítky 9 mm	m	762,280	15,00	11 434,20	21,0
				§IN+vx2IN		762,280			
13	K	PK	6291	Zakrytí přilehlých zpevněných ploch před zahájením prací	m2	674,289	25,00	16 857,23	21,0
				"1/ PL :"	(2,4*2,4)*22	126,720			
				"2/ PL :"	(5,4*2,4)*20	259,200			
				"4/ PL :"	(1,8*1,2)*7	15,120			
				"7/ PL :"	(5,1*2,4)*3	36,720			
				"9/ PL :"	(1,2*2,4)*4	11,520			
				"10/ PL :"	(1,5*2,4)*1	3,600			
				"13/ PL :"	(0,9*0,9)*24	19,440			
				"21/ PL :"	(2,1*2,4)*5	25,200			
				"31/ PL :"	(2,1*2,4)*3	15,120			
				"32/ PL :"	(2,1*2,4)*4	20,160			
				"33/ PL :"	(2,1*2,4)*4	20,160			
				"34/ PL :"	(1,2*0,6)*1	0,720			
				"35/ PL :"	(0,9*1,85)*1	1,665			
				"36/ PL :"	(3,9*2,4)*4	37,440			
				"37/ PL :"	(5,4*1,8)*1	9,720			
				"38/ PL :"	(4,8*1,8)*4	34,560			
				"39/ PL :"	(1,88*2,7)*4	20,304			
				"40/ PL :"	(1,88*4,5)*2	16,920			
		m2IN		Součet		674,289			
	D		62	Úpravy povrchů vnější				1 420 669,89	
14	K	PK	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	1 246,250	45,00	56 081,25	21,0
				"Pohled severozápadní :"	(6*11,6)+(13,5*0,8)	80,400			
				"Pohled jihozápadní :"	(37,5+0,12+0,07)*17,1+(6*15,9)	739,899			
				"Pohled severovýchodní :"	(3,9+0,24+6,75)*15,9+(43,5-3,9-6,75)*17,95	762,809			
				- (3,3*(0,9+7,5+0,9+2,7+0,9+2,7)+3,3*1,25/2)		-53,543			
				(0,15+2,345+0,27)*2*(0,9+7,5+0,9+2,7+0,9+2,7)		86,268			
				"Pohled jihovýchodní :"	(7,2 *15,9)+((12,3+0,24)*(15,9-0,3))	310,104			
				"Odpočet oken :"	-(m2IN+2*1,8*3,1+1,8*3)	-690,849			
				"okna výtahová šachta"					
				((1,2-0,08)*(0,6-0,08)+(0,9-0,08)*(1,85-0,04))		2,067			
				Mezisoučet		1 237,155			
				"SV" (43,5-(3,9+0,15+1,8+0,15+1,35+0,9+1,2+0,6+1,2+0,9+1,2+1,8+0,15))*0,45		12,690			
				(3,9+1,35+0,9+1,2+0,6+1,2+0,9+1,2)*0,45+(0,975*4*2)		12,863			
				"JZ" (43,5+0,1+0,07)*0,45+22,8*(18,6-17,1)		53,852			
				(7,2+12,3+0,24)*0,45		8,883			
		oknaSokl		"odečet oken - sokl" -(5,4*1,4*4+0,9*0,2*7)		-31,500			
				Mezisoučet		56,788			
				eps40mm		192,055			
				7,47		7,470			
				-MV/0,25		-75,600			
				-kabřinec		-171,618			
				Součet		1 246,250			

15	K	PK	6292	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na, začíšťovací listy	m2	628,966	25,00	15 724,15	21,0
				"1/ PL : " (2,4-0,08)*(2,4-0,15)*22		114,840			
				"2/ PL : " (5,4-0,08)*(2,4-0,15)*20		239,400			
				"4/ PL : " (1,8-0,08)*(1,2-0,08)*7		13,485			
				"7/ PL : " (5,1-0,08)*(2,4-0,15)*3		33,885			
				"9/ PL : " (1,2-0,08)*(2,4-0,15)*4		10,080			
				"10/ PL : " (1,5-0,08)*(2,4-0,15)*1		3,195			
				"13/ PL : " (0,9-0,08)*(0,9-0,15)*24		14,760			
				"21/ PL : " (2,1-0,08)*(2,4-0,15)*5		22,725			
				"31/ PL : " (2,1-0,08)*(2,4-0,15)*3		13,635			
				"32/ PL : " (2,1-0,08)*(2,4-0,15)*4		18,180			
				"33/ PL : " (2,1-0,08)*(2,4-0,15)*4		18,180			
				"34/ PL : " (1,2-0,08)*(0,6-0,15)*1		0,504			
				"35/ PL : " (0,9-0,08)*(1,85-0,15)*1		1,394			
				"36/ PL : " (3,9-0,08)*(2,4-0,15)*4		34,380			
				"37/ PL : " (5,4-0,08)*(1,8-0,15)*1		8,778			
				"38/ PL : " (4,8-0,08)*(1,8-0,15)*4		31,152			
				"39/ PL : " (1,88-0,08)*(2,7-0,08)*4		18,864			
				"40/ PL : " (1,88-0,08)*(4,5-0,08)*2		15,912			
				Mezisoučet		613,349			
				"již vyměněné vstupy" (1,8-0,08)*(3,1-0,04)*2		10,526			
				(1,8-0,08)*(3-0,04)		5,091			
				Mezisoučet		15,617			
				Součet		628,966			
	m2	OknaEx		"1/ PL : " (2,4-0,08)*22		51,040			
				"2/ PL : " (5,4-0,08)*20		106,400			
				"4/ PL : " (1,8-0,08)*7		12,040			
				"7/ PL : " (5,1-0,08)*3		15,060			
				"9/ PL : " (1,2-0,08)*4		4,480			
				"10/ PL : " (1,5-0,08)*1		1,420			
				"13/ PL : " (0,9-0,08)*24		19,680			
				"21/ PL : " (2,1-0,08)*5		10,100			
				"31/ PL : " (2,1-0,08)*3		6,060			
				"32/ PL : " (2,1-0,08)*4		8,080			
				"33/ PL : " (2,1-0,08)*4		8,080			
				"34/ PL : " (1,2-0,08)*1		1,120			
				"35/ PL : " (0,9-0,08)*1		0,820			
				"36/ PL : " (3,9-0,08)*4		15,280			
				"37/ PL : " (5,4-0,08)*1		5,320			
				"38/ PL : " (4,8-0,08)*4		18,880			
				"39/ PL : " (1,88-0,08)*4		7,200			
				"40/ PL : " (1,88-0,08)*2		3,600			
				Mezisoučet		294,660			
				"již vyměněné vstupy" (1,8-0,08)*2		3,440			
				(1,8-0,08)		1,720			
				Mezisoučet		5,160			
				Součet		299,820			
		š	OkenEx	"1/ PL : " (2,4-0,15)*22		49,500			
				"2/ PL : " (2,4-0,15)*20		45,000			
				"4/ PL : " (1,2-0,08)*7		7,840			
				"7/ PL : " (2,4-0,15)*3		6,750			
				"9/ PL : " (2,4-0,15)*4		9,000			
				"10/ PL : " (2,4-0,15)*1		2,250			
				"13/ PL : " (0,9-0,15)*24		18,000			
				"21/ PL : " (2,4-0,15)*5		11,250			
				"31/ PL : " (2,4-0,15)*3		6,750			
				"32/ PL : " (2,4-0,15)*4		9,000			
				"33/ PL : " (2,4-0,15)*4		9,000			
				"34/ PL : " (0,6-0,15)*1		0,450			
				"35/ PL : " (1,85-0,15)*1		1,700			
				"36/ PL : " (2,4-0,15)*4		9,000			
				"37/ PL : " (1,8-0,15)*1		1,650			
				"38/ PL : " (1,8-0,15)*4		6,600			
				"39/ PL : " (2,7-0,08)*4		10,480			
				"40/ PL : " (4,5-0,08)*2		8,840			
				Mezisoučet		213,060			
				"již vyměněné vstupy" (3,1-0,04)*2		6,120			
				(3-0,04)		2,960			
				Mezisoučet		9,080			
				Součet		222,140			
		v	OkenEx	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	75,600	130,00	9 828,00	21,0
16	K	PK	622135002			75,600			

17	K	PK	622422311	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 30 % 1417,726	m2	1 417,726	15,00	21 265,89	21,0
18	K	PK	6223	Penetrace vnějších stěn "fasáda" m2EPS120 "Sokl" : " XPS120mm "Ostění" : " eps40mm Součet	m2	1 623,055 1 343,252 87,748 192,055 1 623,055	15,00	24 345,83	21,0
19	K	PK	620471224	Vnější omítka silikátová tenkovrstvá zrnitá tl 3,0 mm "fasáda" m2EPS120 "Ostění" : " eps40mm Součet	m2	1 535,307 1 343,252 192,055 1 535,307	145,00	222 619,52	21,0
20	K	PK	622432112R00	Omítka stěn dekorativní střednězrná XPS120mm	m2	87,748 87,748	350,00	30 711,80	21,0
21	K	PK	622711222	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu, EPS tl 120 mm "Pohled severozápadní : " (6*11,65)+(13,5*0,85) "Pohled jihozápadní : " (37,5+0,12+0,07)*17,15+(6*15,95) "Pohled severovýchodní : " (3,9+0,24+6,75)*15,95+(43,5-3,9-6,75)*18 -(3,3*(0,9+7,5+0,9+2,7+0,9+2,7))+3,3*1,25/2) (0,15+2,345+0,27)*2*(0,9+7,5+0,9+2,7+0,9+2,7) 1,1*4*(3,1-1,65) "Pohled jihovýchodní : " (7,2 *15,95)+((12,3+0,24)*(15,95-0,3)) "Odpočet oken : " -m2OknaEx "okna výtahová šachta" ((1,2-0,08)*(0,6-0,08)+(0,9-0,08)*(1,85-0,04)) -oknaSokl	m2	1 343,252 81,375 742,084 764,996 -53,543 86,268 6,380 311,091 -628,966 2,067 31,500 1 343,252	636,00	854 308,27	21,0
22	K	PK	6227112223	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerální vlny, tl 120 mm "SV" 0,975*1,8*2 "SV" 3,6*2,2/2 Součet	m2	7,470 3,510 3,960 7,470	890,00	6 648,30	21,0
23	K	PK	622712120	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu, XPS tl 120 mm "SV" (43,5-(3,9+0,15+1,8+0,15+1,35+0,9+1,2+0,6+1,2+0,9+1,2+1,8+0,15))*0,45 (3,9+1,35+0,9+1,2+0,6+1,2+0,9+1,2)*0,45+(1,1*4*1,65) "JZ" (43,5+0,1+0,07)*0,45+22,8*(18,6-17,1) (7,2+12,3+0,24)*0,45 Součet	m2	87,748 12,690 12,323 53,852 8,883 87,748	840,00	73 708,32	21,0
24	K	PK	622733114	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 400 mm, deskami polystyrénu EPS tl 40 mm (šOknaEx+vOknaEx)*2*(0,25-0,02-0,085) 117*0,08*2*(0,25-0,02-0,085) "zateplení výtahové šachty" (4,95+5,45)*2,4+(4,95+5,45)*1,45 "zateplení výtahové šachty" -((1,2-0,08)*(0,6-0,08)+(0,9-0,08)*(1,85-0,04)) Součet	m2	192,055 151,368 2,714 40,040 -2,067 192,055	260,00	49 934,30	21,0
25	K	PK	622753110	KZS lišta dilatační sténová průběžná "průběžná napojení na VPV"17,1 "rohová napojení na VPV"17,1 Součet	m	34,200 17,100 17,100 34,200	148,50	5 078,70	21,0
26	K	PK	590514200	KZS lišta zakládací 123 mm tl 1,0 mm	m	0,000	43,25	0,00	21,0
27	K	PK	590514800	KZS lišta rohová Al 10/10 cm šOknaEx vOknaEx*2 "rohový objekt" (15,95+0,45)*3 (0,9*3+4,5+2,7*2)*3 "okapniška - podhledy" (0,15+2,345+0,27)*2+1,8 "strojovna" 1,45*2+2,4*2+2,4*4*2 Součet	m	865,330 299,820 444,280 49,200 37,800 7,330 26,900 865,330	17,25	14 926,94	21,0
28	K	PK	590514940	KZS lišta parapetní připojovací "K1" : " šOknaEx Součet	m	299,820 299,820 299,820	34,65	10 388,76	21,0
29	K	PK	590515100	KZS začíšťovací lišta okenní šOknaEx vOknaEx*2 Součet	m	744,100 299,820 444,280 744,100	15,60	11 607,96	21,0
30	K	PK	629451112	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm "K1" : " šOknaEx Součet	m	299,820 299,820 299,820	45,00	13 491,90	21,0
31	D	9		Ostatní konstrukce, bourání				44 019,77	
31	K	PK	900RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 4 "Demontáž a zpětá montáž prvků na fasádě" : " 120 Součet	h	120,000 120,000 120,000	150,00	18 000,00	21,0
32	K	PK	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3 717,110	7,00	26 019,77	21,0

			(střechaBezA+(4,92*5,15))*5		3 717,110			
	D		94	Lešení a stavební výtahy			296 793,31	
33	K	PK	941221112	Montáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 572,975	30,00	47 189,25 21,0
				"Pohled severozápadní : " (6*(1,6+0,4))		12,000		
				"Pohled jihozápadní : " 37,5*17,1+22,8*1,55+6*(15,9+0,45)		774,690		
				"Pohled severovýchodní : " 40,5*(15,9+0,45)+(28,2+2,1)*1,2+2,5*2*(15,9+1,65)		786,285		
			lešení	Součet		1 572,975		
34	K	PK	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	141 567,750	0,90	127 410,98 21,0
				lešení*90		141 567,750		
				Součet		141 567,750		
35	K	PK	941221812	Demontáž lešení řadového rámového š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 572,975	20,00	31 459,50 21,0
				lešení		1 572,975		
36	K	PK	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 572,975	8,00	12 583,80 21,0
				lešení		1 572,975		
37	K	PK	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	141 567,750	0,50	70 783,88 21,0
				lešení*90		141 567,750		
				Součet		141 567,750		
38	K	PK	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 572,975	4,00	6 291,90 21,0
				lešení		1 572,975		
39	K	PK	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	4,000	72,60	290,40 21,0
				2*2		4,000		
				Součet		4,000		
40	K	PK	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	360,000	1,80	648,00 21,0
				2*2		4,000		
				'Konec provozního součtu				
				4*90		360,000		
41	K	PK	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	4,000	33,90	135,60 21,0
				2*2		4,000		
				Součet		4,000		
	D		96	Bourání konstrukcí			123 397,30	
42	K	PK	781441810	Demontáž obkladů soklu z kabřince	m2	171,618	50,00	8 580,90 21,0
				"SV" (43,5*0,45)+(28,2+0,15*2)*1,2-0,9*0,9*17		40,005		
				(2,495+0,27)*2*(0,9*3+2,7*2+4,5)-(1,88*2,7*4+1,88*4,5*2)		32,454		
				"JZ" 43,5*(2,7-1,45)+22,8*1,45-(0,9*0,9*7+5,4*1,8*4)		42,885		
				(7,2+12,3+0,24)*0,45		8,883		
				"strojovna výtahu"(4,92+5,45)*2,4+(4,92+5,45)*2,4-(1,2*0,6+0,9*1,85)		47,391		
			kabřinec	Součet		171,618		
43	K	PK	968062245	Demontáž meziokenní vložky	m2	75,600	80,00	6 048,00 21,0
				MV/0,25		75,600		
44	K	PK	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo, zdvojených	m2	674,289	155,00	104 514,80 21,0
				m2IN		674,289		
45	K	PK	978015241	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 30 %	m2	1 417,868	3,00	4 253,60 21,0
				"Pohled severozápadní : " (6*11,6)+(13,5*0,8)		80,400		
				"Pohled jihozápadní : " (37,5+0,12+0,07)*17,1+(6*15,9)		739,899		
				"Pohled severovýchodní : " (3,9+0,24+6,75)*15,9+(43,5-3,9-6,75)*17,95		762,809		
				-(3,3*(0,9+7,5+0,9+2,7+0,9+2,7)+3,3*1,25/2)		-53,543		
				(0,15+2,345+0,27)*2*(0,9+7,5+0,9+2,7+0,9+2,7)		86,268		
				"Pohled jihovýchodní : " (7,2 *15,9)+((12,3+0,24)*(15,9-0,3))		310,104		
				"Odpčet oken : " -(m2IN+2*1,8*3,1+1,8*3)		-690,849		
				"okna výtahová šachta"				
				((1,2-0,08)*(0,6-0,08)+(0,9-0,08)*(1,85-0,04))		2,067		
				Mezisosoučet		1 237,155		
				"SV" (43,5-(3,9+0,15+1,8+0,15+1,35+0,9+1,2+0,6+1,2+0,9+1,2+1,8+0,15))*0,45		12,690		
				(3,9+1,35+0,9+1,2+0,6+1,2+0,9+1,2)*0,45+(0,975*4*2)		12,863		
				"JZ" (43,5+0,1+0,07)*0,45+22,8*(18,6-17,1)		53,852		
				(7,2+12,3+0,24)*0,45		8,883		
				"odečet oken - sokl" -(5,4*1,4*4+0,9*0,2*7)		-31,500		
				Mezisosoučet		56,788		
				eps40mm		192,055		
				7,47		7,470		
				-MV/0,25		-75,600		
				Součet		1 417,868		
	D		99	Staveništní přesun hmot			14 159,55	
46	K	PK	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	94,397	150,00	14 159,55 21,0
	D		712	Živičné krytiny			810 928,47	
47	K	PK	712300841RT1	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°, běžný stupeň znečištění	m2	718,084	11,00	7 898,92 21,0
				"Púdorys střechy : " 37*18,4		680,800		
				6*11,2		67,200		
				-(4,92*5,15)		-25,338		
				-(1,05*1,09*4)		-4,578		
			střechaBezA	Součet		718,084		
48	K	PK	712543999	Oprava střešního pláště do 10% natavením asfaltového pásu včetně dodávky	m2	718,084	15,00	10 771,26 21,0
				střechaBezA		718,084		

			"Púdorys střechy :"	(43,5+0,15+0,07)*(19,5+0,15*2)		865,656			
				-(6*7,2)		-43,200			
				"strojovna"-(5,45*(0,25+1,35+1,2+0,925+0,9+0,55))		-28,204			
				-(1,05*1,09)*4		-4,578			
				"podélný kanál" 37*0,1*2		7,400			
			Součet			797,074			
50	M	MAT	7121	m2Střecha folie PVC 1,6mm vč. příslušenství viz.TZ	m2	876,781	179,00	156 943,80	21,0
				Součet		797,074			
51	K	PK	712861703RT1	Samostatné vytažení folie vč. příslušenství viz.TZ	m2	53,388	125,00	6 673,50	21,0
				"Púdorys střechy nový stav :"		49,120			
				(43+18,4)*2*0,4		3,308			
				(1,2+0,9)*2*0,2+1,1*2*0,11+(1,05+1,09)*2*0,52		0,960			
				"sloupy" (0,4*4)*0,2*3		53,388			
				Součet		53,388			
52	M	MAT	712123	atikaFolie folie PVC 1,6mm vč. příslušenství viz.TZ	m2	58,727	179,00	10 512,13	21,0
				Součet		53,388			
53	K	PK	713141131	atikaFolie Montáž geotextilie 300g/m2	m2	850,462	6,00	5 102,77	21,0
				Součet		797,074			
54	M	MAT	283722020	atikaFolie geotextilie 300g/m2	m2	935,508	20,50	19 177,91	21,0
				Součet		797,074			
55	K	PK	998712203R00	atikaFolie Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	7 989,443	1,50	11 984,16	21,0
				Součet		850,462			
				Izolace tepelné				187 923,80	
56	K	PK	713141111	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené, asfaltem plně 2 vrstva	m2	772,268	96,00	74 137,73	21,0
				"Púdorys střechy :"		848,250			
				-(6*7,2)		-43,200			
				"strojovna"-(5,45*(0,25+1,35+1,2+0,925+0,9+0,55))		-28,204			
				"odečet - vztl" -(1,05*1,09)*4		-4,578			
				Součet		772,268			
57	M	MAT	283759900	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x, 1000 x 50 mm	m2	1 606,387	62,50	100 399,19	21,0
				střechaBeZA		718,084			
				Součet		772,268			
				"odečet komínků"-15*2		-30,000			
				Součet		1 460,352			
58	K	PK	713131153R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton	m2	52,428	106,00	5 557,37	21,0
				"Púdorys střechy nový stav :"		49,120			
				(43+18,4)*2*0,4		3,308			
				(1,2+0,9)*2*0,2+1,1*2*0,11+(1,05+1,09)*2*0,52		52,428			
				Součet		52,428			
59	M	MAT	28375990012	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x, 1000 x 50 mm	m2	57,671	62,50	3 604,44	21,0
				Součet		52,428			
60	K	PK	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 836,987	2,30	4 225,07	21,0
				Součet		57,671			
				Vnitřní kanalizace				3 749,92	
61	K	PK	764362810	Demontáž střešní vpusti	kus	2,000	22,00	44,00	21,0
				"AL/3 :"		2,000			
				Součet		2,000			
62	K	PK	76402	D+M střešní vpust' vč. úprav	kus	2,000	1 818,00	3 636,00	21,0
				"AL/3 :"		2,000			
				Součet		2,000			
63	K	PK	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	36,800	1,90	69,92	21,0
				Součet		36,800			
				Konstrukce tesařské				42 529,65	
64	K	PK	762511282	Podklad z desek OSB tl 18 mm pod oplechováním atik do šířky 500 mm	m2	17,468	282,00	4 925,98	21,0
				(6,65-0,1+11,5-0,05-5,45+5,95)*(0,25+0,05+0,15)		8,325			
				13,5*(0,25+0,07+0,05)		4,995			
				(4,92+5,45)*(0,25+0,15)		4,148			
				Součet		17,468			
65	K	PK	762511283	Podklad z desek OSB tl 18 mm pod oplechováním, střešní dilatace do šířky 900 mm	m2	61,740	564,00	34 821,36	21,0
				((37,5+0,07+0,15)+(6+0,05+0,15)+(43,5-0,25-4,92+0,07))*(0,55+0,05+0,15)		61,740			
				Součet		397,473	7,00	2 782,31	21,0
				Konstrukce klempířské				242 294,59	
67	K	PK	764361812	Demontáž odvětráčního komínku	kus	0,000	11,00	0,00	21,0
68	K	PK	764396810	D+M odvětrávací komínek	ks	0,000	15,80	0,00	21,0
69	K	PK	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	400,000	7,00	2 800,00	21,0
				"K1 :"		400,000			
				Součet		400,000			
70	K	PK	764430840	Demontáž oplechování atik rš do 500 mm	m	125,950	8,00	1 007,60	21,0
				K5		10,370			
				"K5 :"		10,370			
				K2		102,080			
				"K2 :"		102,080			
				K4		13,500			
				"K4 :"		13,500			
				Součet		125,950			
71	K	PK	764510570	Oplechování parapetů eloxovaný plechí rš 380 mm, včetně rohů	m	293,520	294,00	86 294,88	21,0
				K1		293,520			
				"K1 :"		293,520			
				Součet		293,520			
72	K	PK	764530540	Oplechování poplastovaný plech atik rš 250 mm, včetně rohů	m	102,080	236,00	24 090,88	21,0

73	K	PK	7645305411	Oplechování poplastovaný plech styk stěny a atiky rš 250 mm	m	553,840	218,00	120 737,12	21,0
			K3	"K3 : " 5,75+37,25+37,25*4+43+19,5-0,55*2+1,1*2+0,9*2+1,2*2+(1,05+1,09)*2*4		276,920			
				K3		276,920			
				Součet		553,840			
74	K	PK	76453054156	Oplechování poplastovaný plech dilatace rš 500 mm	m	10,370	252,00	2 613,24	21,0
				K5		10,370			
75	K	PK	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2 375,437	2,00	4 750,87	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				4 012,53	
76	K	PK	76401	Demontáž antény	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
				"Púdorys střechy bourací práce : " 1		1,000			
				Součet		1,000			
77	K	PK	76401333	D+M větrací mřížka 750x100	m2	3,000	355,00	1 065,00	21,0
				"Z/6 : " 3		3,000			
				Součet		3,000			
78	K	PK	76404	Úprava a zpětná montáž antény	kus	0,000	4 589,00	0,00	21,0
79	K	PK	79710a44	D+M ocelový nástavec na větrací otvor 100/750mm	ks	3,000	455,00	1 365,00	21,0
				"Z7 : " 3		3,000			
				Součet		3,000			
80	K	PK	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	39,300	2,10	82,53	21,0
	D		768	Konstrukce truhlářské				1 764 119,11	
81	K	PK	7674	D+ M okno plastové otvíravé 2400*2400 mm, vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - PL1	ks	22,000	15 618,00	343 596,00	21,0
82	K	PK	7673	D+ M okno plastové otvíravé 5400*2400 mm, vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 2/PL	ks	20,000	34 198,00	683 960,00	21,0
83	K	PK	7676	D+ M okenní sestava plastová 1800*1200 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu- 4/PL	ks	7,000	6 455,00	45 185,00	21,0
84	K	PK	76761	D+M okno plastové otvíravé 5100*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 7/PL	kus	3,000	26 780,00	80 340,00	21,0
85	K	PK	7675	D+ M okno plastové otvíravé 1200*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 9/PL	ks	4,000	7 672,00	30 688,00	21,0
86	K	PK	7676122	D+M okno plastové otvíravé 1500*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 10/PL	kus	1,000	8 283,00	8 283,00	21,0
87	K	PK	76762	D+M okno plastové otvíravé 900*900 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 13/PL	kus	24,000	3 066,00	73 584,00	21,0
88	K	PK	76763	D+M okno plastové otvíravé 2100*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 21/PL	kus	5,000	12 954,18	64 770,90	21,0
89	K	PK	767634223333	D+M okno plastové otvíravé 1880*4500 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 40/PL	kus	2,000	18 787,28	37 574,56	21,0
90	K	PK	7676342233987	D+M okno plastové otvíravé 1880*2700 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 39/PL	kus	4,000	11 008,06	44 032,24	21,0
91	K	PK	76763422987	D+M okno plastové otvíravé 4800*1800 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 38/PL	kus	4,000	19 476,92	77 907,68	21,0
92	K	PK	7676345635	D+M okno plastové otvíravé 2100*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 31/PL	kus	4,000	12 954,00	51 816,00	21,0
93	K	PK	7676345637	D+M okno plastové otvíravé 2100*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 32/PL	kus	3,000	9 822,00	29 466,00	21,0
94	K	PK	76763456372	D+M okno plastové otvíravé 2100*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 33/PL	kus	4,000	10 011,00	40 044,00	21,0
95	K	PK	767634563725	D+M okno plastové otvíravé 1200*600 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 34/PL	kus	1,000	2 709,00	2 709,00	21,0
96	K	PK	7676345699	D+M okno plastové otvíravé 1200*600 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 35/PL	kus	1,000	18 394,00	18 394,00	21,0
97	K	PK	76763456998	D+M okno plastové otvíravé 3900*2400 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 36/PL	kus	4,000	21 504,00	86 016,00	21,0
98	K	PK	767634569987	D+M okno plastové otvíravé 5400*1800 mm vč. těsnící pásky int. ex. a vnitřního parapetu - 37/PL	kus	1,000	19 682,00	19 682,00	21,0
99	K	PK	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	17 380,484	1,50	26 070,73	21,0
	D		784	Dokončovací práce - malby				18 570,54	
100	K	PK	784453351	Malby směsí HET tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	593,308	31,30	18 570,54	21,0
				§2xvIN*0,3		228,684			
				"sloupy" 0,4*3*3,2*(2+1+1+1)+0,4*3,2*(4+4+4+5)		40,960			
				"pod parapety"šIN*0,8		243,024			
				"příčky"18*0,7*2*3,2		80,640			
				Součet		593,308			
	D		M21	Elektromontáže				68 215,00	
101	K	PK	213	Demontáž bleskosvodu	celk	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
102	K	PK	214	Zpětná montáž bleskosvodu vč. nastavení kotev a revize	celk	1,000	63 215,00	63 215,00	21,0
	D		M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				7 200,00	
103	K	PK	764361811	Demontáž větracího průduchu střešního	kus	10,000	30,00	300,00	21,0
				"Z2 : " 10		10,000			
				Součet		10,000			
104	K	PK	76403	Větrací průduch střešní vč. nastavení 200 mm, D+M	kus	10,000	690,00	6 900,00	21,0
				"Z2 : " 10		10,000			
				Součet		10,000			
	D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				119 267,46	
105	K	PK	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	101,938	170,00	17 329,46	21,0
106	K	PK	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	305,814	50,00	15 290,70	21,0
107	K	PK	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	101,938	210,00	21 406,98	21,0
108	K	PK	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 038,760	10,00	20 387,60	21,0
109	K	PK	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	101,938	90,00	9 174,42	21,0
110	K	PK	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 019,380	10,00	10 193,80	21,0
111	K	PK	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	101,938	250,00	25 484,50	21,0
				Celkem				5 567 527,55	